PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE LONDRINA/PR
 GESTÃO 2016/2020

EDITAL Nº 012/2015-CMDCA EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E RESPOSTAS DE RECURSOS

Dispõe sobre as respostas de recursos das notas da

prova objetiva e prova de títulos e classificação final do

Processo de Seleção para Escolha dos Conselheiros

Tutelares de Londrina, Estado do Paraná.

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Londrina - PR no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº 008/2015, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

Artigo 1º - O resultado do recurso interposto quanto à nota da prova objetiva, como segue:

Nome do Candidato Resultado
Juliana Gonçalves Moreno Silva DEFERIDO

Artigo 2º - O resultado dos recursos interpostos quanto às notas da prova de títulos, como segue:

Nome do Candidato Resultado

Armando de Oliveira Assunção DEFERIDO

Elisete Tedeski Crespilho DEFERIDO

Jaqueline Fernanda Hipólito DEFERIDO

Maria Cristina Silva DEFERIDO

Viviane Cristina Correia Ferreira INDEFERIDO

Artigo 3º - A classificação final dos candidatos do Processo de Seleção para Escolha dos Conselheiros Tutelares de

Londrina, após análise de recursos, como segue:

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
Prova

Objetiva
Titulos Resultado Av.

Psicológica
Nota
final

Classifi-
cação

15002001215 IVANEIDE DE SOUZA FERREIRA   89,00 40,00 INDICADO 129,00 1

15002001312 MARIA HELENA DE SOUZA GOMES   79,00 50,00 INDICADO 129,00 2

15002001169
JULIANA GONCALVES MORENO
SILVA*

87,00

40,00 INDICADO 127,00 3

15002002459 ADENILTON ROSA DE OLIVEIRA   85,00 40,00 INDICADO 125,00 4

15002000944 MANOEL CARLOS LEITE DA SILVA   84,00 40,00 INDICADO 124,00 5

15002000081 ANA LUCIA DOS SANTOS WALICHEK   88,00 35,00 INDICADO 123,00 6

15002002564
ARMANDO DE OLIVEIRA
ASSUNCAO**

  93,00
29,00 INDICADO 122,00 7

15002001150 MARIA CRISTINA SILVA** 14/3/1965 72,00 50,00 INDICADO 122,00 8

15002000316 JAQUELINE FERNANDA HIPOLITO** 17/10/1979 72,00 50,00 INDICADO 122,00 9

15002002785 MARICLEI FERRO BELCHIOR   71,00 50,00 INDICADO 121,00 10

15002000960
WILKA ELIZABETH DE OLIVEIRA
UEDA

  70,00
50,00 INDICADO 120,00 11

15002000219
ELIZEU EUCLIDES BARBOZA DE
CARVALHO

  88,00
30,00 INDICADO 118,00 12

15002002211 MARIANA RODRIGUES MOREIRA   87,00 30,00 INDICADO 117,00 13

15002003013 MILCA REGINA PAULINO   82,00 35,00 INDICADO 117,00 14

15002000570 MIRKO SANDRO BRESSANINE   85,00 30,00 INDICADO 115,00 15

15002000170 JOSE CESAR RAMALHO   80,00 35,00 INDICADO 115,00 16

15002001924
SARAH PRISCILLA VALVASSORI
FERREIRA

  74,00
40,00 INDICADO 114,00 17

15002000111 SERGIO AUGUSTO VALENTIM   83,00 30,00 INDICADO 113,00 18

15002001673 FABIO DA ROCHA DUTRA   81,00 32,00 INDICADO 113,00 19

15002000286 ROSANGELA MENDES DE OLIVEIRA   78,00 35,00 INDICADO 113,00 20

15002000715
CELIA APARECIDA DA SILVA
ANDRADE

  73,00
40,00 INDICADO 113,00 21

15002000154
BRUNA CAROLINE DAYANE
FONSECA

  82,00
27,00 INDICADO 109,00 22

15002001347
REGINA MARIA DA FONSECA
IWAMOTO

  79,00
30,00 INDICADO 109,00 23

15002000448 NATHALIE LOPES MARTINS   84,00 24,00 INDICADO 108,00 24

15002000561 EUNICE APARECIDA AFONSO LAMIM 15/7/1977 77,00 30,00 INDICADO 107,00 25

15002000340 ROSANGELA ALVES FERREIRA 3/12/1977 77,00 30,00 INDICADO 107,00 26

15002001878 FABIANE SOUZA DE MEDEIROS   84,00 18,00 INDICADO 102,00 27

15002000324 FABIANA DE LIMA BOLSOK BUENO   70,00 30,00 INDICADO 100,00 28

15002000189 ELISETE TEDESKI CRESPILHO**   76,00 23,00 INDICADO 99,00 29

15002000952 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA   77,00 18,00 INDICADO 95,00 30

15002002521
MARCIA POLVORA ALJARILLA
FERREIRA

  79,00
15,00 INDICADO 94,00 31

15002000391 MARGARETE CIPOLLA   75,00 17,00 INDICADO 92,00 32

15002000375 DANIEL FRANCO   89,00 NAP INDICADO 89,00 33

15002000464
PATRICIA APARECIDA COCATTO
DIAS

  78,00
10,00 INDICADO 88,00 34

15002002092 ANNA CAROLINA CAMPOS PIVARO   81,00 NAP INDICADO 81,00 35

15002001797 MARCELO VAZ DO NASCIMENTO 5/11/1970 79,00 0,00 INDICADO 79,00 36

15002000120 ERSON GONCALVES 18/12/1971 79,00 NAP INDICADO 79,00 37

15002001223 CARLA CRISTINA GIMENEZ DE SA   78,00 NAP INDICADO 78,00 38

15002002807
VIVIANE CRISTINA CORREIA
FERREIRA

  76,00
0,00 INDICADO 76,00 39

15002000936 MARCIO AURELIO ELESBAO   68,00 NAP INDICADO 68,00 40

Obs: * Nota da prova objetiva alterada em virtude de recurso.

** Nota da prova de títulos alterada em virtude de recurso.

Nos casos de empate, foram adotados os critérios previstos no item 4.5 do Edital nº 008/2015.

Londrina, 10 de setembro de 2015

     Télcia Lamônica de Azevedo Oliveira                                                                Nanci Skau Kemmer de Moraes

Secretária Municipal de Assistência Social                                                            Presidente do Conselho Municipal dos Direitos

                                                                                                                                        Da Criança e do Adolescente